Главе администрации _____________________
[bookmark: _GoBack]территориального округа
Администрации муниципального образования "Город Архангельск"

	(инициалы, фамилия)

	от

	(Ф.И.О. заявителя)

	(место жительства (в соответствии с регистрацией) заявителя,

	номер контактного телефона, номер факса,

	адрес электронной почты)

	(ИНН)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ______________________________________________________________
					(Ф.И.О. физического лица, записанного в похозяйственной книге первым/
_______________________________________________________________________________________,
представителя заявителя)
выписку из похозяйственной книги от ________ г., лицевой счет хозяйства № ____________________,
адрес хозяйства _________________________________________________________________________
				(указать адрес хозяйства, записанного в похозяйственной книге)

К заявлению прилагаю:
1. Доверенность представителя заявителя (при необходимости);
2. Другие документы, предоставленные для уточнения сведений, содержащихся в похозяй-ственной книге (по усмотрению заявителя);
3. Заявление (согласие) на обработку личных персональных данных (при необходимости)

О выполнении муниципальной услуги прошу проинформировать следующим образом:
_______________________________________________________________________________________
(указать способ и форму информирования о выполнении муниципальной услуги)

	(подпись заявителя)

	(расшифровка подписи заявителя)

"         "                             20        г.